
 

 
СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРКАДАК 

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от    30.12.2025 г. № 35-136  г. Аркадак 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования город 

Аркадак от 20.12.2024 г. № 22-90 «Об утверждении бюджета муниципального образования город 

Аркадак Аркадакского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый 

период 2026 -2027 годов» 

 

 На основании статьи 212 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Устава муниципального образования город 

Аркадак, Совет муниципального образования город Аркадак решает: 

 1.  Внести в приложение к решению Совета МО г. Аркадак Аркадакского муниципального района Саратовской области 

следующие изменения и дополнения: 

   1) в статье 1: 

 а) в пункте 1 цифру «68 221,7» заменить на «68 033,1»;   

 б) в пункте 2 цифру «72550,0 » заменить на «   71761,3»;  

    2) приложения №1, №3, №4, к бюджету муниципального образования город Аркадак Аркадакского муниципального района на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов изложить в новой редакции (прилагается).  

      

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию. 

 

 



 

А. Оваденков, глава муниципального образования город Аркадак .      



Приложение № 1 

к бюджету муниципального 

образования г. Аркадак 

Аркадакского муниципального 

района на 2025 год и плановый  

период 2026-2027 годов. 

 

Доходы бюджета муниципального образования г. Аркадак Аркадакского муниципального района Саратовской области на 

2025 год и плановый период 2026-2027 годов. 

 
Код дохода Наименование доходов 2025год 2026год 2027год 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые 

доходы 

51 890,7 48 923,8 50 838,6 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные 

поступления 

16 142,4 1 711,4 1 773,6 

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и 

муниципальных 

образований 

729,0 753,2 778,6 

2 02 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

за счет средств областного 

бюджета 

729,0 753,2 778,6 

2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации 

9 528,0   

2 02 25555 13 0000 150 Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

поддержку муниципальных 

8 500,0   



программ формирования 

современной городской 

среды 

2 02 29999 13 0073 150 Субсидии бюджетам 

городских поселений 

области на реализацию 

проектов развития 

муниципальных 

образований области, 

основанных на местных 

инициативах 

1 028,0   

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и 

муниципальных 

образований 

829,0 898,2 928,9 

2 02 35118 13 0000 150 Субвенции бюджетам 

поселений на 

осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселения 

829,0 898,2 928,9 

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные 

трансферты 

5 056,4 60,3 66,1 

2 02 49999 13 0032 150 Межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам городских 

поселений области на 

реализацию мероприятий 

по благоустройству 

территорий 

5 000,0   

2 02 49999 13 0157 150 Межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам городских 

56,4 60,3 66,1 



поселений области на 

возмещение затрат 

специализированным 

службам по вопросам 

похоронного дела в связи с 

оказанием услуг, 

предоставленных согласно 

гарантированному перечню 

услуг по погребению 

 Итого доходов 68 033,1 50 635,5 52 612,2 

 

Приложение № 3 

к бюджету МО г. Аркадак 

на 2025 год и на плановый  

период 2026 и 2027 годов 

Ведомственная структура расходов бюджета 

МО г. Аркадак на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

Наименование 
                

Код 
Раз-
дел 

Под-
раздел 

Целевая 
статья 

Вид 
расходов 

  сумма   

                2025 2026 2027 

1                 2 3 4 5 6 7 8 9 

                 Администрация Аркадакского муниципального района 
Саратовской области 206 

    
71761,3 50635,5 52612,2 

Общегосударственные вопросы 206 01 
   

10892,5 480,0 480,0 

Резервные фонды 206 01 11 
  

450,0 450,0 450,0 

средства резервных фондов 206 01 11 79 0 00 00000 
 

450,0 450,0 450,0 

средства резервных фондов 206 01 11 79 4 00 00000 
 

450,0 450,0 450,0 

Средства резервного фонда 206 01 11 79 4 00 08800 
 

450,0 450,0 450,0 

Иные бюджетные ассигнования 206 01 11 79 4 00 08800 800 450,0 450,0 450,0 

Резервные средства  206 01 11 79 4 00 08800 870 450,0 450,0 450,0 

Другие общегосударственные вопросы 206 01 13 
  

10442,5 30,0 30,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления  206 01 13 61 0 00 00000 
 

24,5 30,0 30,0 



Членские взносы органов местного самоуправления в 
ассоциацию"Совет муниципальных образований Саратовской 
области" 206 01 13 61 5 00 00000 

 
24,5 30,0 30,0 

Членские взносы органов местного самоуправления в 
ассоциацию"Совет муниципальных образований Саратовской 
области" 206 01 13 61 5 00 09900 

 
24,5 30,0 30,0 

Иные бюджетные ассигнования 206 01 13 61 5 00 09900 800 24,5 30,0 30,0 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 206 01 13 61 5 00 09900 850 24,5 30,0 30,0 

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных 
учреждений 206 01 13 63 0 00 00000 

 
1019,3 

  

Расходы на судебные издержки и исполнение судебных решений 206 01 13 63 1 00 00000 
 

1019,3 
  Расходы по исполнительным листам 206 01 13 63 1 00 08520 

 
1019,3 

  Иные бюджетные ассигнования 206 01 13 63 1 00 08520 800 1019,3 
  

Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате 
незаконных действий (бездействия) органов государственной власти 
(государственных органов), органов местного самоуправления либо 
должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности 
казенных учреждений 206 01 13 63 1 00 08520 830 1019,3 

  

Прочие непрограммные расходы органов исполнительной власти 
муниципального образования 206 01 13 91 0 00 00000 

 
9398,7 

  

Прочие непрограммные расходы органов исполнительной власти 
муниципального образования 206 01 13 91 4 00 00000 

 
9398,7 

  

Прочие непрограммные расходы органов исполнительной власти 
муниципального образования 206 01 13 91 4 00 08600 

 
9398,7 

  Иные бюджетные ассигнования 206 01 13 91 4 00 08600 800 9398,7 
  

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 206 01 13 91 4 00 08600 850 9398,7 
  Национальная оборона 206 02 

   
829,0 898,2 928,9 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 206 02 03 
  

829,0 898,2 928,9 



Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 206 02 03 66 2 00 51180 

 
829,0 898,2 928,9 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 206 02 03 66 2 00 51180 100 802,0 827,6 857,4 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 206 02 03 66 2 00 51180 120 802,0 827,6 857,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 02 03 66 2 00 51180 200 27,0 70,6 71,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 02 03 66 2 00 51180 240 27,0 70,6 71,5 

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 206 03 
   

17,6 70,0 50,0 

МП"Обеспечение первичных мер пожарной безопасности" 206 03 10 69 5 00 20290 
 

17,6 70,0 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 03 10 69 5 00 20290 200 17,6 70,0 50,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 03 10 69 5 00 20290 240 17,6 70,0 50,0 

Национальная экономика 206 04 
   

4854,0 5106,8 5339,6 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 206 04 09 
  

4854,0 5106,8 5339,6 
Муниципальная программа «Строительство, реконструкция, 
капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в границах МО г.Аркадак и 
Аркадакского муниципального района Саратовской области» 206 04 09 60 0 00 00000 

 
4854,0 5106,8 5339,6 

Основное мероприятие «Содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в границах МО г.Аркадаки границах 
МО Аркадакского муниципального района» 206 04 09 60 0 05 9Д010 

 
4754,0 5106,8 5339,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 05 9Д010 200 4754,0 5106,8 5339,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 05 9Д010 240 4754,0 5106,8 5339,6 

Основное мероприятие "Разработка и проведение проектно-сметной 
документации" 206 04 09 60 0 06 00000 

 
100,0 

  



Основное мероприятие "Разработка и проведение проектно-сметной 
документации" 206 04 09 60 0 06 9Д010 

 
100,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 06 9Д010 200 100,0 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 06 9Д010 240 100,0 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 206 05 
   

30111,8 16020,2 17747,6 

Жилищное хозяйство 206 05 01 
  

1802,5 10,0 10,0 

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений 
по государственной и муниципальной собственности 206 05 01 64 0 00 00000 

 
677,1 

  Содержание муниципальных жилых помещений 206 05 01 64 0 00 08210 
 

677,1 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 206 05 01 64 0 00 08210 200 677,1 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 01 64 0 00 08210 240 677,1 

  

МП "Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры МО г.. 
Аркадак Аркадакского МР на 2018-2028 г" 206 05 01 69 5 00 20400 

 
1125,5 10,0 10,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 01 69 5 00 20400 200 1125,5 10,0 10,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 01 69 5 00 20400 240 1125,5 10,0 10,0 

Коммунальное хозяйство 206 05 02 
  

1679,4 2150,0 2150,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 206 05 02 55 0 00 00000 

  
1000,0 1000,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 206 05 02 55 5 00 00000 

  
1000,0 1000,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 206 05 02 55 5 02 00000 

  
1000,0 1000,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 206 05 02 55 5 02 00001 

  
1000,0 1000,0 

Иные бюджетные ассигнования 206 05 02 55 5 02 00001 800 
 

1000,0 1000,0 



Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций)индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам 206 05 02 55 5 02 00001 810 

 
1000,0 1000,0 

МП"Чистая вода" 206 05 02 69 5 00 20220 
 

1679,4 1150,0 1150,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 02 69 5 00 20220 200 1679,4 1150,0 1150,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 02 69 5 00 20220 240 1679,4 1150,0 1150,0 

Благоустройство 206 05 03 
  

26629,9 13860,2 15587,6 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 206 05 03 53 0 00 00000 
 

1262,3 818,7 841,5 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 206 05 03 53 9 00 00000 
 

1262,3 818,7 841,5 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 206 05 03 53 9 01 00000 
 

1262,3 818,7 841,5 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 206 05 03 53 9 01 41110 
 

1262,3 818,7 841,5 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 206 05 03 53 9 01 41110 600 1262,3 818,7 841,5 

субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг 206 05 03 53 9 01 41110 610 1262,3 818,7 841,5 

Муниципальная программа "Формирование современной городской 
среды на территории МО г.Аркадак " 206 05 03 62 2 И4 00000 

 
8500,0 

  

Реализация программ формирования современной городской среды 206 05 03 62 2 И4 55550 
 

8500,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 206 05 03 62 2 И4 55550 200 8500,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 62 2 И4 55550 240 8500,0 

  Реализация инициативных проектов 206 05 03 66 4 01 72101 
 

1028,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 72101 200 1028,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 72101 240 1028,0 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 206 05 03 66 4 01 S2171 

 
126,8 

  



Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2171 200 126,8 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2171 240 126,8 

  

Реализация проектов развития муниципальных образований 
области, основанных на местных инициативах, за счет 
дополнительных средств местного бюджета(за исключением 
безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований 
от физических и юридических ли 206 05 03 66 4 01 S217А 

 
0,9 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S217А 200 0,9 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S217А 240 0,9 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 206 05 03 66 4 01 S2181 

 
63,4 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2181 200 63,4 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2181 240 63,4 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 206 05 03 66 4 01 S2191 

 
50,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2191 200 50,0 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2191 240 50,0 

  Благоустройство 206 05 03 67 6 00 00000 
 

9076,4 12541,5 14246,1 

Уличное освещение 206 05 03 67 6 00 03020 
 

3289,1 4000,0 4200,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03020 200 3289,1 4000,0 4200,0 



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03020 240 3289,1 4000,0 4200,0 

Озеленение 206 05 03 67 6 00 03040 
 

999,6 1000,0 1000,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03040 200 999,6 1000,0 1000,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03040 240 999,6 1000,0 1000,0 

Содержание мест захоронения 206 05 03 67 6 00 03050 
  

100,0 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03050 200 

 
100,0 100,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03050 240 

 
100,0 100,0 

Прочие( в т.ч. содержание свалок) 206 05 03 67 6 00 03060 
 

4787,7 7441,5 8946,1 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03060 200 4787,7 7441,5 8946,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 67 6 00 03060 240 4787,7 7441,5 8946,1 

Реализация мероприятий по благоустройству территорий 206 05 03 68 6 00 00000 
 

5000,0 
  

Реализация мероприятий по благоустройству территорий 206 05 03 68 6 04 00000 
 

5000,0 
  

Реализация мероприятий по благоустройству территорий ( 2 этап) 206 05 03 68 6 04 78122 
 

5000,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 206 05 03 68 6 04 78122 200 5000,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 68 6 04 78122 240 5000,0 

  

МП "Формирование современной городской среды на территории 
Аркадакского муниципального района Саратовской области " 206 05 03 69 5 00 20210 

 
1465,8 500,0 500,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20210 200 1465,8 500,0 500,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20210 240 1465,8 500,0 500,0 



МП "Ремонт тротуаров и благоустройство общественных территорий 
в МО г.Аркадак Саратовской области на 2022-2026 годы" 206 05 03 69 5 00 20600 

 
56,3 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20600 200 56,3 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20600 240 56,3 

  Социальная политика 206 10 
   

56,4 60,3 66,1 

Социальное обеспечение населения 206 10 03 
  

56,4 60,3 66,1 

Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 206 10 03 52 0 00 00000 
 

56,4 60,3 66,1 
Субсидия муниципальному автономному учреждению МО город 
Аркадак Аркадакского района "Ритуал-2000" на возмещение затрат 
специализированным службам по вопросам похоронного дела в 
связи с оказанием услуг,предоставленных согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению 206 10 03 52 4 00 00000 

 
56,4 60,3 66,1 

Субсидия муниципальному автономному учреждению МО город 
Аркадак Аркадакского района "Ритуал-2000" на возмещение затрат 
специализированным службам по вопросам похоронного дела в 
связи с оказанием услуг,предоставленных согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению 206 10 03 52 4 01 00000 

 
56,4 60,3 66,1 

Возмещение затрат специализированным службам по вопросам 
похоронного дела в связи с оказанием услуг, предоставленных 
согласно гарантированному перечню услуг по погребению 206 10 03 52 4 01 77220 

 
56,4 60,3 66,1 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 206 10 03 52 4 01 77220 600 56,4 60,3 66,1 

Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) 206 10 03 52 4 01 77220 620 56,4 60,3 66,1 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА 206 14 

   
25000,0 28000,0 28000,0 

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований общего 
характера 206 14 03 

  
25000,0 28000,0 28000,0 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы         РФ 206 14 03 62 0 00 00000 
 

25000,0 28000,0 28000,0 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы         РФ 206 14 03 62 1 00 00000 
 

25000,0 28000,0 28000,0 



Субсидии из бюджета городского поселения бюджету 
муниципального района, в соответствии с заключенными 
соглашениями, на содержание учреждений социальной сферы 206 14 03 62 1 00 18100 

 
25000,0 28000,0 28000,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 206 14 03 62 1 00 18100 500 25000,0 28000,0 28000,0 

Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование 
капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) 
собственности 206 14 03 62 1 00 18100 520 25000,0 28000,0 28000,0 

Всего 
             

71761,3 50635,5 52612,2 

                   



Приложение № 4 

к бюджету МО г. Аркадак 

на 2025 год и на плановый  

период 2026 и 2027 годов 

 

Распределение расходов бюджета МО г.Аркадак на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 гг. по разделам, подразделам, 

целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации 

Наименование 
              

Раздел 
Под-

раздел 
Целевая статья 

Вид 
расходов 

  сумма   

      
  2025 2026 2027 

1               2 3 4 5 6 7 8 

               Общегосударственные вопросы 01 
   

10892,5 480,0 480,0 

Резервные фонды 01 11 
  

450,0 450,0 450,0 

средства резервных фондов 01 11 79 0 00 00000 
 

450,0 450,0 450,0 

средства резервных фондов 01 11 79 4 00 00000 
 

450,0 450,0 450,0 

Средства резервного фонда 01 11 79 4 00 08800 
 

450,0 450,0 450,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 79 4 00 08800 800 450,0 450,0 450,0 

Резервные средства  01 11 79 4 00 08800 870 450,0 450,0 450,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 
  

10442,5 30,0 30,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления  01 13 61 0 00 00000 
 

24,5 30,0 30,0 

Членские взносы органов местного самоуправления в 
ассоциацию"Совет муниципальных образований Саратовской 
области" 01 13 61 5 00 00000 

 
24,5 30,0 30,0 

Членские взносы органов местного самоуправления в 
ассоциацию"Совет муниципальных образований Саратовской 
области" 01 13 61 5 00 09900 

 
24,5 30,0 30,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 61 5 00 09900 800 24,5 30,0 30,0 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 61 5 00 09900 850 24,5 30,0 30,0 

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных 
учреждений 01 13 63 0 00 00000 

 
1019,3 

  

Расходы на судебные издержки и исполнение судебных решений 01 13 63 1 00 00000 
 

1019,3 
  Расходы по исполнительным листам 01 13 63 1 00 08520 

 
1019,3 

  



Иные бюджетные ассигнования 01 13 63 1 00 08520 800 1019,3 
  

Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате 
незаконных действий (бездействия) органов государственной 
власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в 
результате деятельности казенных учреждений 01 13 63 1 00 08520 830 1019,3 

  

Прочие непрограммные расходы органов исполнительной власти 
муниципального образования 01 13 91 0 00 00000 

 
9398,7 

  

Прочие непрограммные расходы органов исполнительной власти 
муниципального образования 01 13 91 4 00 00000 

 
9398,7 

  

Прочие непрограммные расходы органов исполнительной власти 
муниципального образования 01 13 91 4 00 08600 

 
9398,7 

  Иные бюджетные ассигнования 01 13 91 4 00 08600 800 9398,7 
  

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 91 4 00 08600 850 9398,7 
  Национальная оборона 02 

   
829,0 898,2 928,9 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 
  

829,0 898,2 928,9 

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 02 03 66 2 00 51180 

 
829,0 898,2 928,9 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 02 03 66 2 00 51180 100 802,0 827,6 857,4 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 02 03 66 2 00 51180 120 802,0 827,6 857,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 02 03 66 2 00 51180 200 27,0 70,6 71,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 66 2 00 51180 240 27,0 70,6 71,5 

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 

   
17,6 70,0 50,0 

МП"Обеспечение первичных мер пожарной безопасности" 03 10 69 5 00 20290 
 

17,6 70,0 50,0 



Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 03 10 69 5 00 20290 200 17,6 70,0 50,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 69 5 00 20290 240 17,6 70,0 50,0 

Национальная экономика 04 
   

4854,0 5106,8 5339,6 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 04 09 
  

4854,0 5106,8 5339,6 
Муниципальная программа «Строительство, реконструкция, 
капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в границах МО г.Аркадак 
и Аркадакского муниципального района Саратовской области» 04 09 60 0 00 00000 

 
4854,0 5106,8 5339,6 

Основное мероприятие «Содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в границах МО г.Аркадак 
и границах МО Аркадакского муниципального района» 04 09 60 0 05 9Д010 

 
4754,0 5106,8 5339,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 60 0 05 9Д010 200 4754,0 5106,8 5339,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 60 0 05 9Д010 240 4754,0 5106,8 5339,6 

Основное мероприятие "Разработка и проведение проектно-
сметной документации" 04 09 60 0 06 00000 

 
100,0 

  Основное мероприятие "Разработка и проведение проектно-
сметной документации" 04 09 60 0 06 9Д010 

 
100,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 60 0 06 9Д010 200 100,0 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 60 0 06 9Д010 240 100,0 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 05 
   

30111,8 16020,2 17747,6 

Жилищное хозяйство 05 01 
  

1802,5 10,0 10,0 

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование 
отношений по государственной и муниципальной собственности 05 01 64 0 00 00000 

 
677,1 

  Содержание муниципальных жилых помещений 05 01 64 0 00 08210 
 

677,1 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 01 64 0 00 08210 200 677,1 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 64 0 00 08210 240 677,1 

  



МП "Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры МО г.. 
Аркадак Аркадакского МР на 2018-2028 г" 05 01 69 5 00 20400 

 
1125,5 10,0 10,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 01 69 5 00 20400 200 1125,5 10,0 10,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 69 5 00 20400 240 1125,5 10,0 10,0 

Коммунальное хозяйство 05 02 
  

1679,4 2150,0 2150,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 05 02 55 0 00 00000 

  
1000,0 1000,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 05 02 55 5 00 00000 

  
1000,0 1000,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 05 02 55 5 02 00000 

  
1000,0 1000,0 

Мероприятие "На возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению" 05 02 55 5 02 00001 

  
1000,0 1000,0 

Иные бюджетные ассигнования 05 02 55 5 02 00001 800 
 

1000,0 1000,0 

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций),индивидуальным предпринимателям,физическим 
лицам 05 02 55 5 02 00001 810 

 
1000,0 1000,0 

МП"Чистая вода" 05 02 69 5 00 20220 
 

1679,4 1150,0 1150,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 02 69 5 00 20220 200 1679,4 1150,0 1150,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 02 69 5 00 20220 240 1679,4 1150,0 1150,0 

Благоустройство 05 03 
  

26629,9 13860,2 15587,6 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 05 03 53 0 00 00000 
 

1262,3 818,7 841,5 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 05 03 53 9 00 00000 
 

1262,3 818,7 841,5 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 05 03 53 9 01 00000 
 

1262,3 818,7 841,5 

МБУ "Благоустройство Аркадак" 05 03 53 9 01 41110 
 

1262,3 818,7 841,5 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 05 03 53 9 01 41110 600 1262,3 818,7 841,5 

субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг 05 03 53 9 01 41110 610 1262,3 818,7 841,5 



Муниципальная программа "Формирование современной 
городской среды на территории МО г.Аркадак " 05 03 62 2 И4 00000 

 
8500,0 

  Реализация программ формирования современной городской 
среды 05 03 62 2 И4 55550 

 
8500,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 62 2 И4 55550 200 8500,0 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 62 2 И4 55550 240 8500,0 

  Реализация инициативных проектов 05 03 66 4 01 72101 
 

1028,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 72101 200 1028,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 72101 240 1028,0 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 05 03 66 4 01 S2171 

 
126,8 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S2171 200 126,8 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S2171 240 126,8 

  

Реализация проектов развития муниципальных образований 
области,основанных на местных инициативах,за счет 
дополнительных средств местного бюджета(за исключением 
безвозмездных поступлений добровольных 
взносов,пожертвований от физических и юридических ли 05 03 66 4 01 S217А 

 
0,9 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S217А 200 0,9 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S217А 240 0,9 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 05 03 66 4 01 S2181 

 
63,4 

  



Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S2181 200 63,4 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S2181 240 63,4 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 05 03 66 4 01 S2191 

 
50,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S2191 200 50,0 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 66 4 01 S2191 240 50,0 

  Благоустройство 05 03 67 6 00 00000 
 

9076,4 12541,5 14246,1 

Уличное освещение 05 03 67 6 00 03020 
 

3289,1 4000,0 4200,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03020 200 3289,1 4000,0 4200,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03020 240 3289,1 4000,0 4200,0 

Озеленение 05 03 67 6 00 03040 
 

999,6 1000,0 1000,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03040 200 999,6 1000,0 1000,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03040 240 999,6 1000,0 1000,0 

Содержание мест захоронения 05 03 67 6 00 03050 
  

100,0 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03050 200 

 
100,0 100,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03050 240 

 
100,0 100,0 

Прочие( в т.ч. содержание свалок) 05 03 67 6 00 03060 
 

4787,7 7441,5 8946,1 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03060 200 4787,7 7441,5 8946,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 67 6 00 03060 240 4787,7 7441,5 8946,1 

Реализация мероприятий по благоустройству территорий 05 03 68 6 00 00000 
 

5000,0 
  



Реализация мероприятий по благоустройству территорий 05 03 68 6 04 00000 
 

5000,0 
  

Реализация мероприятий по благоустройству территорий (2 этап) 05 03 68 6 04 78122 
 

5000,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 68 6 04 78122 200 5000,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 68 6 04 78122 240 5000,0 

  

МП "Формирование современной городской среды на территории 
Аркадакского муниципального района Саратовской области " 05 03 69 5 00 20210 

 
1465,8 500,0 500,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 69 5 00 20210 200 1465,8 500,0 500,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 69 5 00 20210 240 1465,8 500,0 500,0 

МП "Ремонт тротуаров и благоустройство общественных 
территорий в МО г.Аркадак Саратовской области на 2022-2026 
годы" 05 03 69 5 00 20600 

 
56,3 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 69 5 00 20600 200 56,3 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 69 5 00 20600 240 56,3 

  Социальная политика 10 
   

56,4 60,3 66,1 

Социальное обеспечение населения 10 03 
  

56,4 60,3 66,1 

Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 10 03 52 0 00 00000 
 

56,4 60,3 66,1 

Субсидия муниципальному автономному учреждению МО город 
Аркадак Аркадакского района "Ритуал-2000" на возмещение 
затрат специализированным службам по вопросам похоронного 
дела в связи с оказанием услуг,предоставленных согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению 10 03 52 4 00 00000 

 
56,4 60,3 66,1 

Субсидия муниципальному автономному учреждению МО город 
Аркадак Аркадакского района "Ритуал-2000" на возмещение 
затрат специализированным службам по вопросам похоронного 
дела в связи с оказанием услуг,предоставленных согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению 10 03 52 4 01 00000 

 
56,4 60,3 66,1 



Возмещение затрат специализированным службам по вопросам 
похоронного дела в связи с оказанием услуг,предоставленных 
согласно гарантированному перечню услуг по погребению 10 03 52 4 01 77220 

 
56,4 60,3 66,1 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 10 03 52 4 01 77220 600 56,4 60,3 66,1 

Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) 10 03 52 4 01 77220 620 56,4 60,3 66,1 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ОБРАЗОВАНИЙ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА 14 

   
25000,0 28000,0 28000,0 

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований общего 
характера 14 03 

  
25000,0 28000,0 28000,0 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы         РФ 14 03 62 0 00 00000 
 

25000,0 28000,0 28000,0 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы         РФ 14 03 62 1 00 00000 
 

25000,0 28000,0 28000,0 

Субсидии из бюджета городского поселения бюджету 
муниципального района, в соответствии с заключенными 
соглашениями, на содержание учреждений социальной сферы 14 03 62 1 00 18100 

 
25000,0 28000,0 28000,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 14 03 62 1 00 18100 500 25000,0 28000,0 28000,0 

Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование 
капитальных вложений в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 14 03 62 1 00 18100 520 25000,0 28000,0 28000,0 

Всего 
           

71761,3 50635,5 52612,2 

                

Приложение № 5 

к бюджету МО г. Аркадак 

на 2025 год и на плановый  

период 2026 и 2027 гг. 

 



Перечень муниципальных программ и объем бюджетных   ассигнований на их реализацию бюджет МО г.Аркадак на 2025 

и на плановый период 2026 и 2027 гг. 

 

Наименование 
                

Код 
Раз-
дел 

Под-
раздел 

Целевая 
статья 

Вид 
расходов 

  сумма   

                2025 2026 2027 

1                 2 3 4 5 6 7 8 9 

                 МП «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 
территории МО г.Аркадак» 206 03 10 69500 20290 200 17,6 70,0 70,0 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 206 04 09 
  

4854,0 5106,8 5339,6 
Муниципальная программа «Строительство, реконструкция, 
капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в границах МО г.Аркадак и 
Аркадакского муниципального района Саратовской области» 206 04 09 60 0 00 00000 

 
4854,0 5106,8 5339,6 

Основное мероприятие «Содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в границах МО г.Аркадаки границах 
МО Аркадакского муниципального района» 206 04 09 60 0 05 9Д010 

 
4754,0 5106,8 5339,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 05 9Д010 200 4754,0 5106,8 5339,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 05 9Д010 240 4754,0 5106,8 5339,6 

Основное мероприятие "Разработка и проведение проектно-сметной 
документации" 206 04 09 60 0 06 00000 

 
100,0 

  Основное мероприятие "Разработка и проведение проектно-сметной 
документации" 206 04 09 60 0 06 9Д010 

 
100,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 06 9Д010 200 100,0 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 04 09 60 0 06 9Д010 240 100,0 

  

МП "Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры 
МОг.Аркадак Аркадакского МР на 2018-2028 г" 206 05 01 69 5 00 20400 

 
1125,5 10,0 10,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 01 69 5 00 20400 200 1125,5 10,0 10,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 01 69 5 00 20400 240 1125,5 10,0 10,0 



МП"Чистая вода" 206 05 02 69 5 00 20220 
 

1679,4 1150,0 1150,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 02 69 5 00 20220 200 1679,4 1150,0 1150,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 02 69 5 00 20220 240 1679,4 1150,0 1150,0 

Муниципальная программа "Формирование современной городской 
среды на территории МО г.Аркадак " 206 05 03 62 2 И4 00000 

 
8500,0 

  

Реализация программ формирования современной городской среды 206 05 03 62 2 И4 55550 
 

8500,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 206 05 03 62 2 И4 55550 200 8500,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 62 2 И4 55550 240 8500,0 

  Реализация инициативных проектов 206 05 03 66 4 01 72101 
 

1028,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 72101 200 1028,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 72101 240 1028,0 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 206 05 03 66 4 01 S2171 

 
126,8 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2171 200 126,8 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2171 240 126,8 

  Реализация проектов развития муниципальных образований 
области,основанных на местных инициативах,за счет 
дополнительных средств местного бюджета(за исключением 
безвозмездных поступлений добровольных взносов,пожертвований 
от физических и юридических ли 206 05 03 66 4 01 S217А 

 
0,9 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S217А 200 0,9 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S217А 240 0,9 

  



Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 206 05 03 66 4 01 S2181 

 
63,4 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2181 200 63,4 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2181 240 63,4 

  

Реализация инициативных проектов "Выполнение работ по 
устройству ограждения городского кладбища в МО г.Аркадак" за 
счет средств местного бюджета 206 05 03 66 4 01 S2191 

 
50,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2191 200 50,0 

  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 66 4 01 S2191 240 50,0 

  

Реализация мероприятий по благоустройству территорий 206 05 03 68 6 04 00000 
 

5000,0 
  

Реализация мероприятий по благоустройству территорий (2 этап) 206 05 03 68 6 04 78122 
 

5000,0 
  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 206 05 03 68 6 04 78122 200 5000,0 
  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 68 6 04 78122 240 5000,0 

  

МП "Формирование современной городской среды на территории 
Аркадакского муниципального района Саратовской области " 206 05 03 69 5 00 20210 

 
1465,8 500,0 500,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20210 200 1465,8 500,0 500,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20210 240 1465,8 500,0 500,0 

МП "Ремонт тротуаров и благоустройство общественных территорий 
в МО г.Аркадак Саратовской области на 2022-2026 годы" 206 05 03 69 5 00 20600 

 
56,3 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20600 200 56,3 

  



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 206 05 03 69 5 00 20600 240 56,3 

  
Всего 

             
23967,7 6836,8 7069,6 

                  

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 6 

к бюджету МО .Аркадак 

на 2025 год и на плановый  

период 2026 и 2027 гг. 

 

 

 

Источники финансирования дефицита муниципального бюджета 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 
                                                                                                                        (тыс. рублей) 

 

Код бюджетной 

классификации 
Наименование источника финансирования 

дефицита областного бюджета 

2025 

год 

2026 год 2027 

год 

1 2 3 4 5 

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 

- - - 



Код бюджетной 

классификации 
Наименование источника финансирования 

дефицита областного бюджета 

2025 

год 

2026 год 2027 

год 

1 2 3 4 5 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета -3728,2 

- - 

01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета муниципального района - 

- - 

01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета муниципального района - 

- - 

 

 

 


	СОВЕТ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРКАДАК
	АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

